
  
НОВОЯВОРІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ  

 

НАКАЗ 

 

 22.04.2022                                   м.Новояворівськ                           №02-02/32 

 

 

 

           

Про підсумки проведення ІІІ етапу  

Всеукраїнських  учнівських олімпіад 

з навчальних предметів  

у 2021-2022 н. р. 

      

      На виконання наказу  департаменту освіти і науки Львівської обласної 

військової  адміністрації від 06.04.2022  № 02-01/01/76  «Про підсумки 

проведення ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів у 2021-2022 навчальному році»,   з метою відзначення  обдарованої 

молоді і підтримки обдарованих школярів  

 

Н А К А З У Ю: 

1. Нагородити переможців ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

навчальних предметів у 2021/2022 навчальному році на Святі обдарованості  

згідно Додатку 1. 

2. Подати список учителів, учні яких стали переможцями III етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад у департаменту освіти і науки 

Львівської обласної державної адміністрації для нагородження згідно 

Додатку 2. 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на головного 

спеціаліста відділу освіти Юр Тетяну Миколаїну. 

 

 

Начальник                                                                            Михайло Дорош 

 

 



Додаток 1 

до наказу відділу освіти  

Новояворівської міської ради 

22.04.2022  №02-02/32 

 

 

Результати ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади  

у 2021-2022 н. р. 

ПІБ Назва ЗНЗ Предмет Клас Місце Вчитель 

Цікалишин Павло 

Тарасович 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№1 

математика 9 ІІ Грабовська 

Надія 

Миколаївна 

Шевчик 

Христина 

Михайлівна 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ст.№2 

математика 7 ІІ Голіней Лідія 

Богданівна 

Родич Денис 

Володимирович 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ст.№1 

математика 7 ІІ Пирожик Олена 

Євгенівна 

Цікалишин Павло 

Тарасович 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№1 

інформатик

а 

9 ІІІ Грет Христина 

Василівна  

Дубан Анна 

Андріївна 

Новояворівський 

ліцей 

Англійська 

мова 

10 ІІІ Дацко Галина 

Фадеївна 

Вус Павло 

Ігорович 

Новояворівський 

ліцей 

Правознавс

тво 

9 І Барбара 

Михайло 

Михайлович 

Мельничук 

Анастасія 

Ярославівна 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№3  

Правознавс

тво 

9 ІІІ Стецькович 

Лілія 

Михайлівна 

Леньо Ольга 

Юріївна 

Шклівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. імені 

Мар’яна Корчака 

Правознавс

тво 

10 ІІІ Сенюта 

Ярослава 

Іванівна 

Кісіль Марія 

Андріївна 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ст. № 3 

Правознавс

тво 

10 ІІІ Стецькович 

Лілія 

Михайлівна 

Леус Христина 

Олегівна 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ст.№1 

Християнсь

ка етика 

8 ІІІ Бабляк 

Мирослава 

Федорівна 

Мельничук 

Анастасія 

Ярославівна 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ст.№3 

Християнсь

ка етика 

8 ІІІ Язвінська Ірина 

Григорівна 

Каракевич Марія 

Романівна 

Шклівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. ім. Мар’яна 

Корчака 

Християнсь

ка етика 

9 І Никиль 

Богданна 

Михайлівна 

Дида Анна Шклівський ЗЗСО Християнсь 10 ІІІ Никиль 



Вікторівна І-ІІІ ст. ім. Мар’яна 

Корчака 

ка етика Богданна 

Михайлівна 

Дида Максим 

Андрійович 

Прилбицький 

ЗЗСО І-ІІІ ст. ім. 

Митрополита А. 

Шептицького 

Інформацій

ні 

технології 

10 ІІІ Палюх Наталія 

Михайлівна 

Зеленюх Віктор 

Вікторович 

Шклівський ЗЗСО 

І -ІІІ ст. ім. 

Мар'яна Корчака 

Інформацій

ні 

технології 

11 ІІІ Чікель Галина 

Степанівна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до наказу відділу освіти  

Новояворівської міської ради 

22.04.2022  №02-02/32 

 

Список учителів, учні яких стали переможцями III етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад 

1. Грабовська Надія Миколаївна  - вчитель математики Новояворівського 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів №1; 

2. Голіней Лідія Богданівна - вчитель математики Новояворівського ЗЗСО І-

ІІІ ступенів №2; 

3. Пирожик Олена Євгенівна - вчитель математики Новояворівського ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів №1; 

4. Грет Христина Василівна - вчитель інформатики Новояворівського ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів №1; 

5. Дацко Галина Фадеївна – вчитель англійської мови Новояворівського 

ліцею; 

6. Барбара Михайло Михайлович - вчитель правознавства Новояворівського 

ліцею; 

7. Стецькович Лілія Михайлівна - вчитель правознавства Новояворівського 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів №3; 

8. Сенюта Ярослава Іванівна - вчитель правознавства Шклівського ЗЗСО І-

ІІІ ст. імені Мар’яна Корчака; 

9. Бабляк Мирослава Федорівна - вчитель християнської етики 

Новояворівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів №1; 

10. Язвінська Ірина Григорівна - вчитель християнської етики 

Новояворівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів №3; 

11. Никиль Богданна Михайлівна - вчитель християнської етики Шклівського 

ЗЗСО І-ІІІ ст. імені Мар’яна Корчака; 

12. Палюх Наталія Михайлівна – вчитель інформаційних технологій 

Прилбицького ЗЗСО І-ІІІ ст. ім. Митрополита А. Шептицького; 

13. Чікель Галина Степанівна - вчитель інформаційних технологій 

Шклівського ЗЗСО І -ІІІ ст. ім. Мар'яна Корчака; 

 

 

 

 

 


